



FURUBLADET

Nyhetsbrev för Stockholms högsta samfällighet nummer 4, 2020

Höststämningen lördagen 24/10

I höst har vi den obligatoriska städdagen lördagen den 24/10. Containrar kommer som vanligt att ställas upp dagen innan och i dessa får vi endast lägga trädgårdsavfall. Mer information angående städdagen kommer via Ert Gårdsombud.

Vi som tillhör styrelsen kommer att gå runt på alla gårdar men på grund av den rådande situationen med Corona-19 så kommer vi inte att samla folk. Har ni några funderingar eller frågor så ta gärna upp det då. Det kommer heller inte att bli någon gemensam fika för gårdarna. Gårdsombudet kommer fortfarande att ta närvaro på de medlemmar som har gjort någon form av städning. Ni som inte kan den dagen får prata med er Gårdsombud om detta.

Vattenavläsning

En vänlig påminnelse till alla att inte glömma vattenavräkningsblanketten som ska lämnas in till styrelsen. Du kan även mejla in sitt svar till styrelsen@furuholmen.se. Sista inlämningsdatum är **11 oktober**.

Årsmöte 16:e november

På grund av den rådande situationen så bestämde styrelsen i våras att skjuta upp årsstämman tills vidare. Styrelsen har nu beslutat om ett nytt datum för ett årsmöte som är den 16 november.

Enligt lagen (2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av bolags- och föreningsstämmor har styrelsen för Furuholmens Samfällighetsförening beslutat att medlemmarna före årsmötet ska kunna utöva sin rösträtt per post. Om medlemmar vill utöva sin rösträtt genom poströstning före årsmötet ska komplett formulär, inklusive eventuella bilagor, vara Furuholmen tillhanda senast den 13:e november 2020 kl. 17:00.

Styrelsen uppmanar föreningens medlemmar att förrösta via poströstning. Mer information om hur man ska gå tillväga kommer att skickas ut i god tid och årsmötets handlingar presenteras senast två veckor innan årsmötet. Denna information kommer även att läggas upp på Furuholmens hemsida.

De tillgängliga alternativ för att lämna sina handlingar kommer vara:

- 1) att posta till styrelseordförande. Då är det viktigt att bifoga en vidimerad kopia på ID-legitimation.
- 2) att e-posta till styrelsen@furuholmen.se. Det är viktigt att bifoga en vidimerad kopia på ID-legitimation.
- 3) att lämna komplett formulär till styrelserepresentanter på städdagen den 24 oktober. ID legitimation ska presenteras.
- 4) att lämna komplett formulär till styrelserepresentanter vid specifika tillfällen när styrelserepresentanter kommer till gårdarna. Information om dessa tillfällen lämnas i samband när årsmötets handlingar skickas ut. ID legitimation ska även då presenteras. OBS!

• Innehar flera medlemmar ett hus gemensamt har de tillsammans en röst vilket innebär att röstningshandlingar ska innehålla ett formulär samt fullmakter för de övriga medlemmarna inklusive kopior på vedimerade ID-legitimationer. Alternativt kan ID-legitimationer presenteras.

• Medlem som inte betalat förfallen kvartalsavgift har inte rösträtt.

SLUTLIGEN ÖNSKAR STYRELSEN ALLA HJÄRTLIGT VÄLKOMNA PÅ STÄDDAGEN 24/10

Informationsblad för Furuholmens samfällighetsförening,

c/o Stavrola Eleftheriadis (ordförande), Bullerholmsgränd 113, tel. 070-400 40 05. Styrelsen består i övrigt av **Julia Matusenko** (Kassör) Varholmegränd 17, **Noa Jonsson** (ledamot) Bullerholmsgränd 69, **Hanna Tolounay** (sekreterare) Högholmsgränd 33, **Peter Löthman** Högholmsgränd.45 (ledamot), **Tony Casselvik** (suppleant) Högholmsgränd 47, **Veroniki Mprouziotis**, (suppleant) Bullerholmsgränd 81

www.furuholmen.se
Vår hemsida med information
om vårt område

admin@furuholmen.se
För att få inloggningsuppgift till hemsidan

styrelsen@furuholmen.se
För kontakt med styrelsen